

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



PAINEL 2000 SOCIEDADE INDUSTRIAL DE PAINEIS LDA
(ESPAÑA).
CALLE PLÁSTICO 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
(GUADALAJARA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	5215	1	18/11/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
N0109111E	AG.1	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
RV6TL	PRV 610 40 TL 9010 9010	8	610	5.100		24,89		
RV5TL	PRV 500 40 TL 9010 9010	1	500	5.100		2,55		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1		0	1,00			
	PANELES PARA PUERTA SECCIONAL	0		0				
	NAVE SITUADA EN C/PLÁSTICO, 10 AZUQUECA DE HENARES	0		0				
I68MS	PI 610 80 MS 9002 9002	5	610	2.000		6,10		
I68MS	PI 610 80 MS 9002 9002	1	610	12.200		7,44		
I68MS	PI 610 80 MS 9002 9002	1	610	11.000		6,71		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL -	7		0	7,00			
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010	1	1.000	2.200		2,20		
RM100	REMATE DESARROLLO 100 mm 0,5 mm 9010	4	0	3.000	12,00			
RM140	REMATE DESARROLLO 140 mm 0,5 mm 9010	4	0	3.000	12,00			
RM200	REMATE DESARROLLO 200 mm 0,5 mm 9010	8	0	3.000	24,00			
	MANO DE OBRA	11		0	11,00			
	HERRAJES PUERTA CORREDERA	1		0	1,00			
	FOCO LED DETECTOR PRESENCIA	1		0	1,00			
	CUARTO LIMPIEZA	0		0				
	NAVE SITUADA EN C/PLÁSTICO, 10 AZUQUECA DE HENARES	0		0				
I64MS	PI 610 40 MS 9002 9002	275	610	6.000		1006,50		
RM200	OMEGA 0,5 mm 9010	185	0	4.000	740,00			
RM140	"U" 0,5 mm 9010	54	0	4.000	216,00			
RM500	REMATE COLUMNAS 0,5 mm 9010	13	1	4.000	52,00			
RM1250	REMATE CORONACION 0,5 mm 9010	13	1	4.000	52,00			
TORPW40	TORNILLERÍA PW 40	1200		0	1.200,00			
	MANO DE OBRA Y ELEVADOR	1138		0	1.138,00			
	FACHADAS NAVE SITUADA EN C/PLÁSTICO, 10 AZUQUECA DE HENARES	0		0				

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



**PAINEL 2000 SOCIEDADE INDUSTRIAL DE PAINEIS LDA
(ESPAÑA).**

CALLE PLÁSTICO 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
(GUADALAJARA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	5215	2	18/11/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
N0109111E	AG.1	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
				Total M2		1056,39		
				TotalML	3.467,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------